‐ 1 ‐

东海水产研究所委员会文件

东水委〔2013〕1 号

关于推荐院先进党支部和优秀共产党员的请示

中共中国水产科学研究院党组：

根据水科党组发〔2012〕19 号文件《关于开展 2011-2012

年度院先进党支部和优秀共产党员评选活动的通知》要求，东海

所党委认真学习，组织开展评选推荐工作。此次评选推荐工作，

我所在今年“七·一”庆祝建党91周年大会中党委授予2011-2012年

度先进支部和优秀党员的基础上，进行评选、推荐，经党委会研

究决定上报评选结果。现将推荐材料呈上，请审核。

先进支部：推荐遥感信息中心支部。

优秀共产党员：推荐郑汉丰、赵峰。

特此请示。

中共中国水产

科学研究院

‐ 2 ‐

附件：1.中国水产科学研究院先进支部评选推荐表一式二份

2.中国水产科学研究院优秀共产党员评选推荐表一式二份

二〇一三年一月四日

主题词：党务 推优 评选 请示

东海水产研究所办公室         2013 年 1 月 4 日印发